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KOLONIA 2026 - MORZE - OSTROWO

Miejsce zakwaterowania: OŚRODEK KOLONIJNY GIM OSTROWO

TURNUS III: 22.08-31.08.2026

1 290 zł / osoba – cena dot. dzieci ubezpieczonych w KRUS (przynajmniej jeden rodzic ubezpieczony w KRUS
dziecko w wieku 8-15 lat)

2 290 zł / osoba – cena dot. dzieci ubezpieczonych w ZUS wieku 10-17 lat

 

Jak spędzimy czas?

„Serce Kaszub” – Wdzydze Kiszewskie to podróż w czasie do dawnej wsi kaszubskiej, gdzie w skansenie poznamy
tradycyjne rzemiosło i weźmiemy udział w warsztatach rękodzielniczych. Następnie wypłyniemy w rejs statkiem po
jeziorze Wdzydze, podziwiając przyrodę i odpoczywając przy szumie wody.
„Kaszubska Przygoda” zabierze nas do Gniewina na wieżę widokową „Kaszubskie Oko”, skąd zobaczymy panoramę
regionu, odwiedzimy park makiet i strefę rekreacyjną. Kolejne przystanki to Strusia Farma w Kniewie oraz Zagroda
Bauera w Nadolu – spotkanie z naturą, zwierzętami i dawnym życiem Kaszub.
Wycieczka do Władysławowa to dzień pełen morskich emocji – rejs statkiem po Bałtyku, wizyta na basenie w
Cetniewie, spacer Aleją Gwiazd Sportu oraz wejście na taras widokowy Domu Rybaka. Całość dopełni czas na lody i
wakacyjne pamiątki, tworząc niezapomniane wspomnienia z nadmorskiej przygody.
codzienne plażowanie i kąpiele w morzu, relaks na jednej z najszerszych plaż w okolicy
siatkówka plażowa, gry zespołowe i aktywności na piasku w wakacyjnej atmosferze
spacery brzegiem morza oraz podziwianie spektakularnych zachodów słońca
wyprawy do nadmorskiego lasu, gry terenowe i zabawy integracyjne w naturalnym otoczeniu
zajęcia sportowe w salach gimnastycznych i na boiskach ośrodka
park linowy oraz wyzwania sprawnościowe dostosowane do wieku uczestników
wycieczki rowerowe po okolicy i aktywne poznawanie regionu tenis stołowy, piłkarzyki i rekreacyjne turnieje
międzygrupowe
ogniska z muzyką i rozmowami w wyjątkowym, leśnym klimacie wieczory animacyjne, konkursy i gry zespołowe
budujące wakacyjną ekipę
seanse w salce kinowej oraz zajęcia tematyczne w razie niepogody
codzienna atmosfera resetu, swobody i budowania relacji, które zostają na dłużej

Zapisy u Pani Ewy Komorek
tel 048 6216008 w. 33

UWAGA!!! Liczba miejsc ograniczona (15)


